
Minioren Club Meet, KNZB regio Zuid, 
provincie Brabant 
KNZB Regio Zuid i.s.m. Arethusa Oss 
Oss 24-11-2013 

Provinciale Minioren Club Meet - zondag 24 november 2013 (25 m) 

1. 4x50m vrije slag  
8 - 11 jaar  

. Hieronymus 

. O.Z. & P.C. De Warande 

. Psv 1 

. Psv 2 

. Sbc2000 

. Trb/Res 

. V.Z.V. Njord 

DIS. Wzv 

. Zeester Meerval 

. Zegenwerp 

. zv De Vennen 

2. 50m schoolslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

02:31.40
Daniek van den Bos 2004 () 50m 00:38.80 38,80
Marijn van den Bos 2002 (+16) 100m 01:16.68 37,88
Luka de Neef 2004 (+58) 150m 01:53.92 37,24

03:04.58
Samantha Verschure 2003 () 50m 00:46.45 46,45
Nick Flipsen 2002 () 100m 01:31.61 45,16
Floortje Botermans 2003 () 150m 02:23.56 51,95

02:23.04
Wynona van Gelder 2003 (+83) 50m 00:35.60 35,60
Ananye Achintye 2002 (+52) 100m 01:10.73 35,13
Kyara Damen 2003 (+35) 150m 01:47.99 37,26

02:36.46
Pleun Ransdorp 2003 () 50m 00:40.23 40,23
Sip Beckmann 2002 (+23) 100m 01:20.57 40,34
Mila Maas 2003 (0) 150m 01:58.56 37,99

02:34.13
Meggie Bakker 2003 () 50m 00:41.73 41,73
Robbie van den Berg 2003 (+54) 100m 01:19.04 37,31
Lizze Martens 2003 (+12) 150m 01:59.19 40,15

02:31.74
Fanny Kieboom 2003 (+62) 50m 00:40.13 40,13
Freek Gabriels 2003 (+30) 100m 01:17.00 36,87
Kim Roestenberg 2004 () 150m 01:57.39 40,39

02:38.49
Fenne Straver 2003 () 50m 00:42.74 42,74
Daud Darman 2002 (+65) 100m 01:20.08 37,34
Tamara Puik 2003 (+82) 150m 02:01.14 41,06

00:00.00

02:43.76
Francie Kuppen 2003 () 50m 00:47.50 47,50
Hans van Zutven 2002 () 100m 01:23.51 36,01
Chayen Jonkers 2003 () 150m 02:06.02 42,51

02:50.57
Iris Verheij 2004 () 50m 00:43.64 43,64
Samuel Lammers 2002 () 100m 01:21.36 37,72
Marit Vermeulen 2003 () 150m 02:07.78 46,42

03:06.65
Meike van den Hoek 2003 (+95) 50m 00:42.68 42,68
Tim van Alphen 2003 (+53) 100m 01:29.94 47,26
Sam van Vreumingen 2003 () 150m 02:24.52 54,58



1. Dion Boeijen (Arethusa 1, 200500008) 

2. Evy van Laarhoven (Wzv, 200500712) 

3. Indy Mels (Trb/Res, 200501354) 

4. Indy van Laarhoven (Wzv, 200500710) 

5. Ghislaine Lisitano (V.Z.V. Njord, 200500082) 

6. Maaike van Heeswijk (Sbc2000, 200500472) 

7. Bregje Vermeulen (Trb/Res, 200500650) 

8. Kiki Laurijsen (zv De Vennen, 200500536) 

9. Jutta van der Horst (Arethusa 2, 200500366) 

10. Daphne Damen (Psv 1, 200501536) 

11. Zoë de Jong (De Krabben, 200501092) 

12. Pien van Geel (O.Z. & P.C. De Warande, 200600202) 

13. Lydia Bachvarov (Psv 1, 200600682) 

14. Nena van der Steen (Zegenwerp, 200501110) 

15. Mirthe van der Heijden (Zeester Meerval, 200501532) 

16. Lieke van Geijn (zv De Vennen, 200600314) 

17. Lusanne Neuféglise (Zegenwerp, 200501004) 

DIS. Dana Rijken (Wzv, 200600228) 

3. 50m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Luuk van Rooij (Psv 1, 200400581) 

2. David Groenewegen (Psv 1, 200400469) 

3. Steijn Louter (De Krabben, 200500793) 

4. Owen van Aalst (Hieronymus, 200500449) 

5. Jarno Poldervaart (V.Z.V. Njord, 200400109) 

6. Sybe van Nuland (Zeester Meerval, 200401031) 

7. Lars Bulman (Hieronymus, 200600125) 

8. Alessandro Reniers (V.Z.V. Njord, 200400501) 

9. Arsény-Léon Kourzanov (Psv 2, 200401417) 

10. Cas Vierwind (Zeester Meerval, 200500553) 

11. Saad Danjaoui (De Krabben, 200401263) 

12. Niels Geertsma (Wzv, 200401265) 

13. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267) 

14. Falco Piree (Hieronymus, 200401271) 

15. Chris Geers (Wzv, 200600131) 

16. Dimitri Lans (Sbc2000, 200401325) 

17. Timo Jansen van Galen (V.Z.V. Njord, 200500599) 

18. Joep Smits (Zeester Meerval, 200500295) 

19. Sven ten Hove (De Krabben, 200500273) 

00:51.81

00:54.84

00:55.33

00:55.52

00:55.90

00:56.82(+75)

00:58.87

01:01.41

01:01.90(+64)

01:02.17

01:02.34

01:04.82

01:05.47

01:05.70

01:06.33

01:06.45

01:07.89

00:00.00

00:46.50(+84)

00:49.48(+61)

00:51.32

00:51.90(+79)

00:53.36

00:53.50(+64)

00:56.87

00:57.17

00:57.57

00:57.81

00:57.94

00:58.26

00:58.54(+54)

00:58.77

00:59.07

00:59.10

00:59.37

00:59.49(+84)

00:59.67



20. Maksim Fisekovic (Psv 2, 200402043) 

21. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239) 

22. Samuel Ihe (zv De Vennen, 200600459) 

23. Timo Liebers (Psv 2, 200402039) 

24. Jaap Gabriels (Trb/Res, 200500961) 

25. Hajo Sijpkens (Zegenwerp, 200401003) 

26. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259) 

27. Dhio van der Staak (Zegenwerp, 200501015) 

DIS. Luca van der Sanden (Arethusa 1, 200600301) 

DIS. Kris Mutsaars (Zegenwerp, 200401665) 

4. 50m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Gabriela Topfer (Psv 1, 200301764) 

2. Kyara Damen (Psv 1, 200300138) 

3. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690) 

4. Sanne Teeuwsen (Arethusa 1, 200300992) 

5. Lizze Martens (Sbc2000, 200301300) 

6. Suze van Broekhoven (Wzv, 200300752) 

7. Inge Maessen (Psv 2, 200303526) 

8. Maud Broeders (zv De Vennen, 200300854) 

9. Mijntje Smits (Zeester Meerval, 200301232) 

10. Lotte van de Laak (Zegenwerp, 200301154) 

11. Shayen Bakx (O.Z. & P.C. De Warande, 200301252) 

12. Esmee Hereijgers (Hieronymus, 200302818) 

13. Zoey van Oers (AquAmigos, 200302396) 

14. Ronica Lolo (Psv 2, 200301762) 

15. Kim Becx (Hieronymus, 200302766) 

16. Tamara Puik (V.Z.V. Njord, 200300208) 

17. Dieuwke Meuleman (V.Z.V. Njord, 200301202) 

18. Isa Maassen (Psv 2, 200303528) 

19. Deborah Ihe (zv De Vennen, 200300814) 

20. Ilse Opheij (Zeester Meerval, 200300672) 

21. Naomi Pols (Wzv, 200300754) 

22. Anna van Hardeveld (Trb/Res, 200303548) 

23. Manon de Hoogt (AquAmigos, 200301374) 

24. Tine Kuppen (Zeester Meerval, 200302800) 

25. Annelieke Verriet (V.Z.V. Njord, 200300552) 

DIS. Fleur Bongers (Zeester Meerval, 200301234) 

5. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

01:02.98

01:03.04

01:03.28(+54)

01:04.92

01:10.33

01:10.61

01:16.29

01:17.12

00:00.00

00:00.00

00:38.51(+80)

00:41.59

00:43.42(+60)

00:44.88(+70)

00:47.39(+75)

00:49.45

00:50.32

00:50.63(+89)

00:51.28(+75)

00:51.68(+106)

00:51.70(+62)

00:51.95(+81)

00:51.99

00:52.53(+74)

00:52.61(+85)

00:52.66(+92)

00:53.90(+88)

00:57.10

00:58.23(+81)

00:58.41

00:58.72

00:59.63(+71)

01:00.36

01:01.35

01:02.79

00:00.00



1. Jarno Koster (Arethusa 1, 200200637) 

2. Timo Spaans (Psv 1, 200201087) 

3. Justin Slootweg (Sbc2000, 200201407) 

4. Dion Staal (O.Z. & P.C. De Warande, 200200065) 

5. Wessel Stupers (Psv 2, 200203541) 

6. Ananye Achintye (Psv 1, 200202349) 

7. Hans van Zutven (Zeester Meerval, 200201999) 

8. Bram Zwetsloot (V.Z.V. Njord, 200202117) 

9. Karel Lohmeijer (V.Z.V. Njord, 200201767) 

10. Paul Lohmijer (V.Z.V. Njord, 200201769) 

11. Max Embregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200200583) 

12. Timo Koreman (zv De Vennen, 200200147) 

13. Rick de Kort (Wzv, 200203163) 

14. Tim Verheesen (De Krabben, 200202719) 

15. Jochem Kampman (Zegenwerp, 200200453) 

16. Kyan Levens (Trb/Res, 200202869) 

17. Tasso Devetzis (Zegenwerp, 200201257) 

18. Jelt van Berloo (Zeester Meerval, 200202931) 

19. Mark de Smit (zv De Vennen, 200202383) 

20. Wiebe Sijpkens (Zegenwerp, 200200457) 

21. Tristan Goossens (De Krabben, 200203481) 

22. Jan Douwe Postmus (Hieronymus, 200202895) 

23. Stephan Neuféglise (Zegenwerp, 200202365) 

24. Rowan van Rooijen (Arethusa 2, 200201671) 

25. Sepp van Someren (Zeester Meerval, 200203843) 

26. Jordi Vissers (Trb/Res, 200203323) 

DIS. Levi Brouwers (Hieronymus, 200203171) 

DIS. Jerrik Faber (Zegenwerp, 200203215) 

6. 100m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Luna de Vries (Psv 1, 200400516) 

2. Daniek van den Bos (Hieronymus, 200400242) 

3. Sterre Hendriks (V.Z.V. Njord, 200401288) 

4. Audrey Pieck (Zeester Meerval, 200401378) 

5. Kim Servaas (Psv 1, 200400836) 

6. Puck Govers (Arethusa 1, 200400700) 

00:34.77(+76)

00:37.04(+67)

00:39.56(+67)

00:40.57

00:40.64(+70)

00:41.61

00:42.50

00:42.75(+75)

00:43.16(+71)

00:43.32

00:43.70(+83)

00:44.90(+58)

00:46.45(+80)

00:48.33(+74)

00:49.51(+85)

00:49.87

00:54.81(+116)

00:56.46

00:58.09(+77)

00:58.92

00:59.28(+73)

01:03.26(+66)

01:07.10

01:07.96

01:09.35(+75)

01:09.93(+82)

00:00.00

00:00.00

01:22.17(+61)
50m 00:39.24 39,24      

01:22.46
50m 00:39.85 39,85      

01:27.76
50m 00:42.22 42,22      

01:28.04
50m 00:42.03 42,03      

01:29.47(+63)
50m 00:40.89 40,89      

01:32.83
50m 00:43.17 43,17      



7. Raphaëlla Hilde van Doormalen (Psv 1, 200402070) 

8. Iris van der Aa (Zegenwerp, 200400378) 

9. Ally Geers (Wzv, 200400346) 

10. Iris Verheij (Zegenwerp, 200400854) 

11. Eline Smitsmans (Trb/Res, 200401274) 

12. Bibi de Jong (De Krabben, 200401164) 

13. Elce Dollekens (Wzv, 200400544) 

14. Frederique Steltenpool (Sbc2000, 200400478) 

15. Sanne Gooiker (Arethusa 1, 200400412) 

16. Dieuwertje van den Heuvel (Arethusa 2, 200400098) 

17. Britt van Doorn (Arethusa 2, 200402140) 

18. Whitney Odunze (Psv 2, 200402704) 

19. Anaïs Hoëppe (Psv 2, 200402048) 

20. Elvira van der Heijden (Zeester Meerval, 200402914) 

21. Juul Beckmann (Psv 2, 200402046) 

22. Evelien te Paske (V.Z.V. Njord, 200400708) 

23. Anne Spohr (Zeester Meerval, 200401376) 

24. Floor Brakel (Psv 2, 200402658) 

25. Luca Levens (Trb/Res, 200402672) 

7. 100m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lucas Peters (Psv 1, 200301325) 

2. Stan de Swart (V.Z.V. Njord, 200300535) 

3. Thomas Tolsma (Sbc2000, 200300613) 

4. Thijn Damen (Trb/Res, 200300973) 

5. Tijmen Vierwind (Zeester Meerval, 200300135) 

01:34.96(+91)
50m 00:43.15 43,15      

01:35.56(+71)
50m 00:43.42 43,42      

01:36.21(+63)
50m 00:44.23 44,23      

01:39.07
50m 00:46.87 46,87      

01:39.95
50m 00:45.61 45,61      

01:40.60(+67)
50m 00:48.07 48,07      

01:45.26
50m 00:50.92 50,92      

01:46.05
50m 00:49.00 49,00      

01:46.52
50m 00:52.79 52,79      

01:50.41(+77)
50m 00:51.72 51,72      

01:53.19(+56)
50m 00:52.61 52,61      

01:53.30(+106)
50m 00:49.90 49,90      

01:55.00
50m 00:52.15 52,15      

01:55.07
50m 00:52.32 52,32      

01:55.10
50m 00:52.17 52,17      

01:55.91
50m 00:52.96 52,96      

01:57.59
50m 00:54.17 54,17      

02:09.43
50m 00:57.29 57,29      

02:11.25
50m 01:04.15 64,15      

01:11.25(+74)
50m 00:34.16 34,16      

01:17.54(+61)
50m 00:35.42 35,42      

01:17.59(+78)
50m 00:37.28 37,28      

01:17.90(+54)
50m 00:37.59 37,59      

01:18.83



6. Robbie van den Berg (Sbc2000, 200301427) 

7. Sterre van 't Land (Sbc2000, 200302015) 

8. Jens Doomen (O.Z. & P.C. De Warande, 200300677) 

9. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353) 

10. Yuri Wasser (Psv 1, 200301327) 

11. Freek Gabriels (Trb/Res, 200301407) 

12. Wouter van Gent (AquAmigos, 200301043) 

13. Ricardo Jansen (Arethusa 1, 200301055) 

14. Karsten van Doorn (Arethusa 1, 200301371) 

15. Sam van Drunen (AquAmigos, 200301909) 

16. Teun vd Noort (zv De Vennen, 200302911) 

17. Arnold Franssen (O.Z. & P.C. De Warande, 200301769) 

18. Kevin Kersten (Hieronymus, 200301355) 

19. Mel van Gemert (Arethusa 2, 200300323) 

20. Ian de Vries (Psv 2, 200300495) 

21. Maanas Gutta (Psv 2, 200302387) 

8. 50m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Anastasia Matyjek (Arethusa 1, 200500044) 

2. Ghislaine Lisitano (V.Z.V. Njord, 200500082) 

3. Dion Boeijen (Arethusa 1, 200500008) 

4. Evy van Laarhoven (Wzv, 200500712) 

5. Maaike van Heeswijk (Sbc2000, 200500472) 

6. Indy Mels (Trb/Res, 200501354) 

7. Nena van der Steen (Zegenwerp, 200501110) 

8. Bregje Vermeulen (Trb/Res, 200500650) 

9. Jutta van der Horst (Arethusa 2, 200500366) 

10. Dana Rijken (Wzv, 200600228) 

11. Lieke van Geijn (zv De Vennen, 200600314) 

50m 00:36.72 36,72      

01:22.35(+77)
50m 00:38.99 38,99      

01:23.76(+58)
50m 00:41.35 41,35      

01:24.17(+70)
50m 00:40.51 40,51      

01:24.42(+66)
50m 00:38.87 38,87      

01:24.62
50m 00:41.44 41,44      

01:24.90(+76)
50m 00:40.88 40,88      

01:25.24(+62)
50m 00:38.72 38,72      

01:28.21(+76)
50m 00:41.87 41,87      

01:31.24(+66)
50m 00:41.19 41,19      

01:32.79
50m 00:42.71 42,71      

01:33.58(+71)
50m 00:42.12 42,12      

01:33.85(+80)
50m 00:42.78 42,78      

01:35.30(+82)
50m 00:44.23 44,23      

01:36.24(+87)
50m 00:45.31 45,31      

01:43.19(+70)
50m 00:45.03 45,03      

01:44.00(+67)
50m 00:44.62 44,62      

00:49.06(+73)

00:49.93(+63)

00:50.82(+91)

00:52.85(+118)

00:54.89(+96)

00:55.27(+63)

00:55.75(+61)

00:55.85(+77)

00:57.14(+73)

00:57.56(+78)

00:57.58(+70)



12. Elise Dörr (Wzv, 200501192) 

13. Kiki Laurijsen (zv De Vennen, 200500536) 

14. Daphne Damen (Psv 1, 200501536) 

15. Zoë de Jong (De Krabben, 200501092) 

16. Lusanne Neuféglise (Zegenwerp, 200501004) 

17. Mirthe van der Heijden (Zeester Meerval, 200501532) 

DIS. Bente Koeman (O.Z. & P.C. De Warande, 200500900) 

DIS. Lydia Bachvarov (Psv 1, 200600682) 

9. 50m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Luuk van Rooij (Psv 1, 200400581) 

2. David Groenewegen (Psv 1, 200400469) 

3. Steijn Louter (De Krabben, 200500793) 

4. Gino Stevens (Psv 2, 200401415) 

5. Lars Bulman (Hieronymus, 200600125) 

6. Sybe van Nuland (Zeester Meerval, 200401031) 

7. Joep Smits (Zeester Meerval, 200500295) 

8. Falco Piree (Hieronymus, 200401271) 

9. Owen van Aalst (Hieronymus, 200500449) 

10. Jarno Poldervaart (V.Z.V. Njord, 200400109) 

11. Alessandro Reniers (V.Z.V. Njord, 200400501) 

12. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267) 

13. Maksim Fisekovic (Psv 2, 200402043) 

14. Timo Liebers (Psv 2, 200402039) 

15. Duuk Dollekens (Wzv, 200400369) 

16. Dimitri Lans (Sbc2000, 200401325) 

17. Cas Vierwind (Zeester Meerval, 200500553) 

18. Sven ten Hove (De Krabben, 200500273) 

19. Timo Jansen van Galen (V.Z.V. Njord, 200500599) 

20. Saad Danjaoui (De Krabben, 200401263) 

21. Samuel Ihe (zv De Vennen, 200600459) 

22. Kris Mutsaars (Zegenwerp, 200401665) 

23. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259) 

24. Dhio van der Staak (Zegenwerp, 200501015) 

25. Chris Geers (Wzv, 200600131) 

26. Hajo Sijpkens (Zegenwerp, 200401003) 

28. Jaap Gabriels (Trb/Res, 200500961) 

29. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239) 

DIS. Thijmen van Erp (Arethusa 1, 200600053) 

01:02.04(+111)

01:02.11(+76)

01:04.14(+65)

01:05.04(+64)

01:06.81(+77)

01:07.92(+85)

00:00.00(+86)

00:00.00(+90)

00:38.23(+71)

00:43.74(+59)

00:47.57(+69)

00:47.88(+70)

00:48.53(+69)

00:49.61(+76)

00:50.94(+90)

00:51.01(+69)

00:51.13(+71)

00:51.79(+79)

00:51.97(+95)

00:52.25(+72)

00:53.09

00:53.54

00:53.55(+79)

00:54.14(+71)

00:55.42(+69)

00:56.43(+77)

00:56.67(+76)

00:57.14(+77)

00:57.67(+89)

01:01.25(+157)

01:04.50(+108)

01:04.55(+79)

01:05.13(+82)

01:06.85(+85)

01:13.28(+101)

01:29.08(+81)

00:00.00(+74)



DIS. Arsény-Léon Kourzanov (Psv 2, 200401417) 

10. 100m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Gabriela Topfer (Psv 1, 200301764) 

2. Ilse Verhoef (Psv 1, 200302288) 

2. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690) 

4. Joëlle Steltenpool (Sbc2000, 200301302) 

5. Zonne Iedema (Psv 1, 200301758) 

6. Maud Broeders (zv De Vennen, 200300854) 

7. Pleun Ransdorp (Psv 2, 200301308) 

8. Sophie Albers (Arethusa 1, 200300990) 

9. Shayen Bakx (O.Z. & P.C. De Warande, 200301252) 

10. Meggie Bakker (Sbc2000, 200302962) 

11. Lotte van de Laak (Zegenwerp, 200301154) 

12. Zoey van Oers (AquAmigos, 200302396) 

13. Fanny Kieboom (Trb/Res, 200301278) 

14. Lize Ulijn (Arethusa 1, 200301360) 

15. Meike van den Hoek (zv De Vennen, 200301810) 

16. Manon de Hoogt (AquAmigos, 200301374) 

17. Chayen Jonkers (Zeester Meerval, 200301316) 

18. Suze van Broekhoven (Wzv, 200300752) 

19. Sanne Healy (Hieronymus, 200303292) 

20. Inge Maessen (Psv 2, 200303526) 

21. Tamara Puik (V.Z.V. Njord, 200300208) 

22. Marit Rijken (Wzv, 200301536) 

23. Deborah Ihe (zv De Vennen, 200300814) 

00:00.00(+73)

01:27.10(+77)
50m 00:38.84 38,84      

01:30.23(+49)
50m 00:43.06 43,06      

01:30.23(+58)
50m 00:43.96 43,96      

01:35.12(+77)
50m 00:44.41 44,41      

01:38.40(+64)
50m 00:48.63 48,63      

01:40.77(+76)
50m 00:48.65 48,65      

01:42.27(+63)
50m 00:50.34 50,34      

01:43.06
50m 00:50.62 50,62      

01:43.61(+50)
50m 00:46.75 46,75      

01:43.85
50m 00:49.36 49,36      

01:44.36(+96)
50m 00:49.89 49,89      

01:44.59(+96)
50m 00:51.74 51,74      

01:44.67
50m 00:51.39 51,39      

01:46.07(+85)
50m 00:51.10 51,10      

01:46.76
50m 00:49.15 49,15      

01:47.08
50m 00:54.19 54,19      

01:47.94
50m 00:51.78 51,78      

01:48.02
50m 00:52.46 52,46      

01:49.14(+68)
50m 00:55.28 55,28      

01:49.85(+116)
50m 00:49.59 49,59      

01:50.24(+90)
50m 00:52.76 52,76      

01:51.16
50m 00:52.65 52,65      

01:51.23(+87)
50m 00:52.94 52,94      



24. Kim Becx (Hieronymus, 200302766) 

25. Francie Kuppen (Zeester Meerval, 200302802) 

27. Fenne Straver (V.Z.V. Njord, 200301204) 

28. Isa Maassen (Psv 2, 200303528) 

29. Fleur Bongers (Zeester Meerval, 200301234) 

30. Tine Kuppen (Zeester Meerval, 200302800) 

DIS. Fay van der Staak (Zegenwerp, 200301786) 

11. 100m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Timo Spaans (Psv 1, 200201087) 

2. Luka Bouwman (Psv 1, 200201119) 

3. Justin Slootweg (Sbc2000, 200201407) 

4. Ivar Koevoet (V.Z.V. Njord, 200200185) 

5. Wessel Stupers (Psv 2, 200203541) 

6. Daud Darman (V.Z.V. Njord, 200202015) 

7. Paul Lohmijer (V.Z.V. Njord, 200201769) 

8. Dion Staal (O.Z. & P.C. De Warande, 200200065) 

9. Tim Verheesen (De Krabben, 200202719) 

10. Hans van Zutven (Zeester Meerval, 200201999) 

11. Jochem Kampman (Zegenwerp, 200200453) 

12. Timo Koreman (zv De Vennen, 200200147) 

13. Marijn van den Bos (Hieronymus, 200201403) 

14. Sip Beckmann (Psv 2, 200202019) 

15. Rick de Kort (Wzv, 200203163) 

16. Jep van Gemeren (Arethusa 1, 200201455) 

17. Twan Basten (Psv 2, 200202913) 

01:51.55(+65)
50m 00:54.22 54,22      

01:53.64
50m 00:57.06 57,06      

01:56.14
50m 00:57.66 57,66      

02:01.38
50m 00:56.64 56,64      

02:02.35
50m 01:01.70 61,70      

02:06.11
50m 01:03.70 63,70      

00:00.00

01:19.20(+64)
50m 00:36.50 36,50      

01:23.02(+60)
50m 00:40.96 40,96      

01:26.15(+64)
50m 00:41.40 41,40      

01:27.71(+63)
50m 00:41.60 41,60      

01:31.29(+83)
50m 00:42.08 42,08      

01:31.44(+53)
50m 00:45.23 45,23      

01:33.68(+63)
50m 00:44.79 44,79      

01:34.55
50m 00:44.18 44,18      

01:36.02(+86)
50m 00:45.46 45,46      

01:36.55
50m 00:46.83 46,83      

01:36.77(+82)
50m 00:46.92 46,92      

01:37.80(+59)
50m 00:47.34 47,34      

01:38.67
50m 00:49.31 49,31      

01:39.44(+85)
50m 00:48.65 48,65      

01:39.93(+66)
50m 00:48.09 48,09      

01:41.65(+61)
50m 00:49.21 49,21      

01:41.83(+77)
50m 00:50.82 50,82      



18. Samuel Lammers (Zegenwerp, 200202363) 

19. Devan Jonkers (Zeester Meerval, 200201061) 

20. Kyan Levens (Trb/Res, 200202869) 

21. Jan Douwe Postmus (Hieronymus, 200202895) 

22. Mathijs van Wijk (zv De Vennen, 200200149) 

23. Tristan Goossens (De Krabben, 200203481) 

24. Jerrik Faber (Zegenwerp, 200203215) 

25. Matheas Agnass (zv De Vennen, 200202373) 

26. Jordi Vissers (Trb/Res, 200203323) 

DIS. Jelt van Berloo (Zeester Meerval, 200202931) 

DIS. Sepp van Someren (Zeester Meerval, 200203843) 

DIS. Casper Broecks (Zegenwerp, 200200455) 

DIS. Stephan Neuféglise (Zegenwerp, 200202365) 

12. 50m schoolslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Luka de Neef (Hieronymus, 200401824) 

2. Audrey Pieck (Zeester Meerval, 200401378) 

3. Luna de Vries (Psv 1, 200400516) 

4. Ally Geers (Wzv, 200400346) 

5. Puck Govers (Arethusa 1, 200400700) 

6. Raphaëlla Hilde van Doormalen (Psv 1, 200402070) 

7. Iris van der Aa (Zegenwerp, 200400378) 

8. Frederique Steltenpool (Sbc2000, 200400478) 

9. Kim Servaas (Psv 1, 200400836) 

10. Maddy Hendriks (Wzv, 200401804) 

10. Amber Broecks (Zegenwerp, 200400476) 

12. Evelien te Paske (V.Z.V. Njord, 200400708) 

13. Whitney Odunze (Psv 2, 200402704) 

14. Britt van Doorn (Arethusa 2, 200402140) 

15. Bibi de Jong (De Krabben, 200401164) 

16. Medina Sabotic (Arethusa 2, 200401350) 

17. Ela Ince (Arethusa 1, 200400966) 

18. Floor Brakel (Psv 2, 200402658) 

19. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670) 

01:44.33
50m 00:48.11 48,11      

01:48.21
50m 00:53.38 53,38      

01:50.24
50m 00:53.57 53,57      

01:50.84(+58)
50m 00:55.28 55,28      

01:51.81
50m 00:51.07 51,07      

01:52.15(+65)
50m 00:54.28 54,28      

02:04.09(+44)
50m 00:58.77 58,77      

02:05.16(+87)
50m 01:04.44 64,44      

02:07.99(+79)
50m 01:03.78 63,78      

00:00.00

00:00.00(+100)

00:00.00

00:00.00

00:44.41(+52)

00:45.24

00:49.27

00:49.86(+54)

00:51.36

00:51.95(+91)

00:52.48(+74)

00:54.36

00:54.40(+62)

00:54.95

00:54.95(+94)

00:56.46

00:56.60(+105)

00:56.76

00:58.47(+55)

00:58.50

00:58.59(+105)

00:58.92

00:59.06



20. Juul Beckmann (Psv 2, 200402046) 

21. Anaïs Hoëppe (Psv 2, 200402048) 

22. Elvira van der Heijden (Zeester Meerval, 200402914) 

23. Elce Dollekens (Wzv, 200400544) 

24. Luca Levens (Trb/Res, 200402672) 

DIS. Nadia van Veghel (V.Z.V. Njord, 200401418) 

13. 50m schoolslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lucas Peters (Psv 1, 200301325) 

2. Stan de Swart (V.Z.V. Njord, 200300535) 

3. Ricardo Jansen (Arethusa 1, 200301055) 

4. Tijmen Vierwind (Zeester Meerval, 200300135) 

5. Job Erdmann (Hieronymus, 200302237) 

6. Bram Jonkers (Trb/Res, 200301879) 

7. Sam van Drunen (AquAmigos, 200301909) 

8. Thomas Tolsma (Sbc2000, 200300613) 

9. Yuri Wasser (Psv 1, 200301327) 

10. Mel van Gemert (Arethusa 2, 200300323) 

11. Sterre van 't Land (Sbc2000, 200302015) 

12. Maanas Gutta (Psv 2, 200302387) 

13. Tim van Alphen (zv De Vennen, 200302155) 

DIS. Karsten van Doorn (Arethusa 1, 200301371) 

DIS. Arnold Franssen (O.Z. & P.C. De Warande, 200301769) 

DIS. Ian de Vries (Psv 2, 200300495) 

14. 50m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Anastasia Matyjek (Arethusa 1, 200500044) 

2. Dion Boeijen (Arethusa 1, 200500008) 

3. Ghislaine Lisitano (V.Z.V. Njord, 200500082) 

4. Evy van Laarhoven (Wzv, 200500712) 

5. Indy Mels (Trb/Res, 200501354) 

6. Maaike van Heeswijk (Sbc2000, 200500472) 

7. Indy van Laarhoven (Wzv, 200500710) 

8. Bregje Vermeulen (Trb/Res, 200500650) 

9. Bente Koeman (O.Z. & P.C. De Warande, 200500900) 

10. Lieke van Geijn (zv De Vennen, 200600314) 

11. Jutta van der Horst (Arethusa 2, 200500366) 

12. Dana Rijken (Wzv, 200600228) 

13. Pien van Geel (O.Z. & P.C. De Warande, 200600202) 

14. Kiki Laurijsen (zv De Vennen, 200500536) 

00:59.78

01:00.16

01:00.28

01:00.35

01:01.73

00:00.00(+110)

00:45.14(+75)

00:47.12(+50)

00:49.31(+73)

00:49.88(+57)

00:50.13

00:51.07(+58)

00:51.15(+88)

00:51.24(+77)

00:52.30(+61)

00:52.89(+43)

00:54.71(+61)

00:54.91(+80)

00:55.59(+82)

00:00.00(+80)

00:00.00(+97)

00:00.00(+56)

00:39.60

00:40.92(+72)

00:43.29

00:45.53

00:46.73(+59)

00:47.36(+76)

00:47.79

00:49.18

00:49.77

00:50.12

00:51.99(+87)

00:54.62

00:55.12

00:57.43



15. Zoë de Jong (De Krabben, 200501092) 

16. Nena van der Steen (Zegenwerp, 200501110) 

17. Lydia Bachvarov (Psv 1, 200600682) 

18. Daphne Damen (Psv 1, 200501536) 

19. Mirthe van der Heijden (Zeester Meerval, 200501532) 

20. Lusanne Neuféglise (Zegenwerp, 200501004) 

DIS. Elise Dörr (Wzv, 200501192) 

15. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Luuk van Rooij (Psv 1, 200400581) 

2. David Groenewegen (Psv 1, 200400469) 

3. Steijn Louter (De Krabben, 200500793) 

4. Jarno Poldervaart (V.Z.V. Njord, 200400109) 

5. Lars Bulman (Hieronymus, 200600125) 

6. Gino Stevens (Psv 2, 200401415) 

7. Sybe van Nuland (Zeester Meerval, 200401031) 

8. Saad Danjaoui (De Krabben, 200401263) 

9. Niels Geertsma (Wzv, 200401265) 

10. Alessandro Reniers (V.Z.V. Njord, 200400501) 

11. Duuk Dollekens (Wzv, 200400369) 

12. Cas Vierwind (Zeester Meerval, 200500553) 

13. Dimitri Lans (Sbc2000, 200401325) 

14. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267) 

15. Sven ten Hove (De Krabben, 200500273) 

16. Joep Smits (Zeester Meerval, 200500295) 

17. Owen van Aalst (Hieronymus, 200500449) 

18. Falco Piree (Hieronymus, 200401271) 

19. Timo Jansen van Galen (V.Z.V. Njord, 200500599) 

20. Luca van der Sanden (Arethusa 1, 200600301) 

21. Chris Geers (Wzv, 200600131) 

22. Maksim Fisekovic (Psv 2, 200402043) 

23. Timo Liebers (Psv 2, 200402039) 

24. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259) 

25. Hajo Sijpkens (Zegenwerp, 200401003) 

26. Kris Mutsaars (Zegenwerp, 200401665) 

27. Thijmen van Erp (Arethusa 1, 200600053) 

28. Jaap Gabriels (Trb/Res, 200500961) 

29. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239) 

30. Dhio van der Staak (Zegenwerp, 200501015) 

00:58.26

00:59.14

01:00.48

01:00.85

01:02.31

01:03.65

00:00.00

00:34.17(+75)

00:35.60(+64)

00:40.59

00:41.32

00:42.24

00:43.33(+84)

00:44.73

00:45.86

00:45.92

00:46.16

00:46.20

00:46.30

00:46.63

00:47.08(+57)

00:47.69

00:48.60

00:49.31(+77)

00:50.20

00:51.17

00:51.79

00:51.90

00:52.55

00:54.52

00:55.76

00:57.67

01:01.84

01:02.29

01:04.48

01:09.96

01:13.29



DIS. Samuel Ihe (zv De Vennen, 200600459) 

16. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Gabriela Topfer (Psv 1, 200301764) 

2. Wynona van Gelder (Psv 1, 200301304) 

3. Ilse Verhoef (Psv 1, 200302288) 

4. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690) 

5. Joëlle Steltenpool (Sbc2000, 200301302) 

6. Sanne Teeuwsen (Arethusa 1, 200300992) 

7. Shayen Bakx (O.Z. & P.C. De Warande, 200301252) 

8. Ronica Lolo (Psv 2, 200301762) 

9. Mila Maas (Psv 2, 200302966) 

10. Maud Broeders (zv De Vennen, 200300854) 

11. Mijntje Smits (Zeester Meerval, 200301232) 

12. Zoey van Oers (AquAmigos, 200302396) 

13. Manon de Hoogt (AquAmigos, 200301374) 

14. Dieuwke Meuleman (V.Z.V. Njord, 200301202) 

15. Marit Rijken (Wzv, 200301536) 

16. Sanne Healy (Hieronymus, 200303292) 

17. Meike van den Hoek (zv De Vennen, 200301810) 

18. Esmee Hereijgers (Hieronymus, 200302818) 

19. Deborah Ihe (zv De Vennen, 200300814) 

20. Marit Vermeulen (Zegenwerp, 200300602) 

21. Anna van Hardeveld (Trb/Res, 200303548) 

22. Annelieke Verriet (V.Z.V. Njord, 200300552) 

23. Ilse Opheij (Zeester Meerval, 200300672) 

00:00.00(+42)

01:17.61(+85)
50m 00:37.22 37,22      

01:19.86(+85)
50m 00:38.61 38,61      

01:22.55(+55)
50m 00:39.72 39,72      

01:22.74(+64)
50m 00:39.98 39,98      

01:23.21(+79)
50m 00:39.15 39,15      

01:24.03(+62)
50m 00:40.49 40,49      

01:25.66(+58)
50m 00:41.05 41,05      

01:27.52(+78)
50m 00:41.92 41,92      

01:30.17(+67)
50m 00:41.41 41,41      

01:31.47(+69)
50m 00:42.06 42,06      

01:34.50
50m 00:45.09 45,09      

01:35.06(+74)
50m 00:43.88 43,88      

01:35.33
50m 00:45.69 45,69      

01:35.34(+79)
50m 00:44.82 44,82      

01:35.96
50m 00:45.00 45,00      

01:36.02(+44)
50m 00:45.28 45,28      

01:36.61
50m 00:43.93 43,93      

01:37.43(+62)
50m 00:45.45 45,45      

01:37.57(+81)
50m 00:44.32 44,32      

01:38.83
50m 00:47.28 47,28      

01:39.86(+65)
50m 00:45.87 45,87      

01:40.84
50m 00:47.35 47,35      

01:42.94
50m 00:46.55 46,55      



24. Lize Ulijn (Arethusa 1, 200301360) 

25. Fenne Straver (V.Z.V. Njord, 200301204) 

26. Naomi Pols (Wzv, 200300754) 

27. Isa Maassen (Psv 2, 200303528) 

28. Samantha Verschure (O.Z. & P.C. De Warande, 200300024) 

29. Fleur Bongers (Zeester Meerval, 200301234) 

30. Floortje Botermans (O.Z. & P.C. De Warande, 200303772) 

31. Sam van Vreumingen (zv De Vennen, 200301822) 

32. Tine Kuppen (Zeester Meerval, 200302800) 

33. Fay van der Staak (Zegenwerp, 200301786) 

17. 100m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Jarno Koster (Arethusa 1, 200200637) 

2. Luka Bouwman (Psv 1, 200201119) 

3. Justin Slootweg (Sbc2000, 200201407) 

4. Ivar Koevoet (V.Z.V. Njord, 200200185) 

5. Bram Zwetsloot (V.Z.V. Njord, 200202117) 

6. Thomas van Beers (Psv 1, 200202021) 

7. Jochem Kampman (Zegenwerp, 200200453) 

8. Max Embregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200200583) 

9. Mark de Smit (zv De Vennen, 200202383) 

10. Paul Lohmijer (V.Z.V. Njord, 200201769) 

11. Tim Verheesen (De Krabben, 200202719) 

12. Marijn van den Bos (Hieronymus, 200201403) 

13. Levi Brouwers (Hieronymus, 200203171) 

14. Rick de Kort (Wzv, 200203163) 

01:43.05(+96)
50m 00:47.52 47,52      

01:44.31
50m 00:50.81 50,81      

01:44.51
50m 00:45.88 45,88      

01:45.92(+100)
50m 00:50.28 50,28      

01:46.06
50m 00:47.19 47,19      

01:46.25
50m 00:50.31 50,31      

01:54.10
50m 00:54.39 54,39      

02:06.17
50m 00:56.60 56,60      

02:07.29
50m 00:57.99 57,99      

02:13.92
50m 00:59.57 59,57      

01:08.97(+66)
50m 00:32.99 32,99      

01:10.79(+61)
50m 00:34.23 34,23      

01:13.96(+65)
50m 00:36.05 36,05      

01:17.19(+72)
50m 00:36.77 36,77      

01:21.36(+81)
50m 00:38.02 38,02      

01:22.78(+74)
50m 00:39.78 39,78      

01:24.53(+83)
50m 00:40.72 40,72      

01:24.66(+85)
50m 00:38.98 38,98      

01:25.58(+85)
50m 00:41.19 41,19      

01:25.59
50m 00:40.63 40,63      

01:27.45(+78)
50m 00:38.29 38,29      

01:27.73
50m 00:41.97 41,97      

01:28.76
50m 00:42.77 42,77      

01:32.77(+75)
50m 00:43.29 43,29      



15. Jan Douwe Postmus (Hieronymus, 200202895) 

16. Casper Broecks (Zegenwerp, 200200455) 

17. Mathijs van Wijk (zv De Vennen, 200200149) 

18. Nick Flipsen (O.Z. & P.C. De Warande, 200203563) 

19. Tasso Devetzis (Zegenwerp, 200201257) 

20. Jelt van Berloo (Zeester Meerval, 200202931) 

21. Tristan Goossens (De Krabben, 200203481) 

22. Jordi Vissers (Trb/Res, 200203323) 

23. Rowan van Rooijen (Arethusa 2, 200201671) 

24. Sepp van Someren (Zeester Meerval, 200203843) 

25. Stephan Neuféglise (Zegenwerp, 200202365) 

26. Matheas Agnass (zv De Vennen, 200202373) 

27. Jerrik Faber (Zegenwerp, 200203215) 

DIS. Twan Basten (Psv 2, 200202913) 

DIS. Devan Jonkers (Zeester Meerval, 200201061) 

18. 100m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Luka de Neef (Hieronymus, 200401824) 

2. Sterre Hendriks (V.Z.V. Njord, 200401288) 

3. Luna de Vries (Psv 1, 200400516) 

4. Kim Servaas (Psv 1, 200400836) 

5. Ally Geers (Wzv, 200400346) 

6. Ela Ince (Arethusa 1, 200400966) 

7. Iris van der Aa (Zegenwerp, 200400378) 

8. Bibi de Jong (De Krabben, 200401164) 

9. Sanne Gooiker (Arethusa 1, 200400412) 

10. Eline Smitsmans (Trb/Res, 200401274) 

01:37.22(+71)
50m 00:46.52 46,52      

01:41.14(+72)
50m 00:46.90 46,90      

01:42.46
50m 00:47.02 47,02      

01:44.63(+75)
50m 00:49.13 49,13      

01:44.96(+95)
50m 00:49.00 49,00      

01:45.29
50m 00:50.91 50,91      

01:47.94(+68)
50m 00:51.99 51,99      

01:49.95(+79)
50m 00:51.98 51,98      

01:50.92
50m 00:53.18 53,18      

01:52.13
50m 00:54.18 54,18      

01:53.59
50m 00:52.11 52,11      

01:55.22(+76)
50m 00:52.40 52,40      

01:56.61
50m 00:51.12 51,12      

00:00.00(+86)

00:00.00

01:27.16(+55)
50m 00:41.24 41,24      

01:34.70
50m 00:43.54 43,54      

01:36.72
50m 00:46.61 46,61      

01:41.33(+62)
50m 00:46.87 46,87      

01:45.67(+60)
50m 00:51.37 51,37      

01:48.29(+75)
50m 00:48.80 48,80      

01:49.01
50m 00:51.30 51,30      

01:52.30(+59)
50m 00:52.36 52,36      

01:54.74

01:55.83



11. Amber Broecks (Zegenwerp, 200400476) 

12. Elce Dollekens (Wzv, 200400544) 

13. Evelien te Paske (V.Z.V. Njord, 200400708) 

14. Nadia van Veghel (V.Z.V. Njord, 200401418) 

15. Maddy Hendriks (Wzv, 200401804) 

16. Whitney Odunze (Psv 2, 200402704) 

17. Juul Beckmann (Psv 2, 200402046) 

18. Anaïs Hoëppe (Psv 2, 200402048) 

19. Medina Sabotic (Arethusa 2, 200401350) 

20. Anne Spohr (Zeester Meerval, 200401376) 

21. Luca Levens (Trb/Res, 200402672) 

DIS. Raphaëlla Hilde van Doormalen (Psv 1, 200402070) 

DIS. Floor Brakel (Psv 2, 200402658) 

DIS. Elvira van der Heijden (Zeester Meerval, 200402914) 

DIS. Audrey Pieck (Zeester Meerval, 200401378) 

19. 100m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lucas Peters (Psv 1, 200301325) 

2. Nils Mulder (Sbc2000, 200300049) 

3. Stan de Swart (V.Z.V. Njord, 200300535) 

4. Tijmen Vierwind (Zeester Meerval, 200300135) 

5. Job Erdmann (Hieronymus, 200302237) 

6. Yuri Wasser (Psv 1, 200301327) 

7. Kevin Kersten (Hieronymus, 200301355) 

8. Jens Doomen (O.Z. & P.C. De Warande, 200300677) 

9. Karsten van Doorn (Arethusa 1, 200301371) 

10. Bram Jonkers (Trb/Res, 200301879) 

50m 00:53.14 53,14      

01:56.38
50m 00:55.66 55,66      

01:58.55
50m 00:56.40 56,40      

01:59.34
50m 00:58.30 58,30      

02:00.74
50m 00:58.49 58,49      

02:00.85
50m 00:55.13 55,13      

02:05.19(+88)
50m 00:59.09 59,09      

02:05.90
50m 01:01.40 61,40      

02:07.07
50m 01:03.25 63,25      

02:10.58
50m 01:02.73 62,73      

02:16.84
50m 01:12.26 72,26      

02:21.17
50m 01:12.81 72,81      

00:00.00(+77)

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:23.42(+76)
50m 00:39.48 39,48      

01:26.76(+41)
50m 00:40.11 40,11      

01:29.25(+57)
50m 00:42.40 42,40      

01:29.51(+55)
50m 00:41.88 41,88      

01:37.10
50m 00:44.53 44,53      

01:38.09
50m 00:48.29 48,29      

01:39.63(+83)
50m 00:48.58 48,58      

01:41.99(+67)
50m 00:49.78 49,78      

01:42.97(+64)
50m 00:47.11 47,11      

01:43.92



11. Sam van Drunen (AquAmigos, 200301909) 

12. Mel van Gemert (Arethusa 2, 200300323) 

13. Ian de Vries (Psv 2, 200300495) 

14. Maanas Gutta (Psv 2, 200302387) 

15. Tim van Alphen (zv De Vennen, 200302155) 

DIS. Teun vd Noort (zv De Vennen, 200302911) 

20. 4x50m wisselslag dames  
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

. Arethusa 1 

. Hieronymus 

. Psv 1 

. Psv 2 

. Sbc2000 

. Trb/Res 

DIS. V.Z.V. Njord 

. Wzv 

. Zeester Meerval 

. Zegenwerp 

21. 4x50m wisselslag heren  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

. Hieronymus 

50m 00:51.97 51,97      

01:45.34(+92)
50m 00:54.67 54,67      

01:48.50(+86)
50m 00:53.50 53,50      

01:54.65(+94)
50m 00:55.81 55,81      

02:03.08(+73)
50m 00:57.57 57,57      

02:07.00
50m 01:02.60 62,60      

00:00.00(+84)

03:08.96
Lize Ulijn 2003 (+95) 50m 00:53.95 53,95
Sophie Albers 2003 (+21) 100m 01:42.28 48,33
Sanne Teeuwsen 2003 (+16) 150m 02:27.78 45,50

03:11.63
Sanne Healy 2003 (+68) 50m 00:51.46 51,46
Kim Becx 2003 (+19) 100m 01:43.82 52,36
Daniek van den Bos 2004 () 150m 02:30.02 46,20

02:47.48
Ilse Verhoef 2003 (+75) 50m 00:42.06 42,06
Zonne Iedema 2003 (+26) 100m 01:29.16 47,10
Kyara Damen 2003 (+34) 150m 02:11.97 42,81

03:07.69
Mila Maas 2003 (+88) 50m 00:44.93 44,93
Pleun Ransdorp 2003 () 100m 01:35.77 50,84
Ronica Lolo 2003 (+31) 150m 02:26.83 51,06

03:12.48
Joëlle Steltenpool 2003 (+81) 50m 00:47.46 47,46
Meggie Bakker 2003 () 100m 01:40.54 53,08
Lizze Martens 2003 (+32) 150m 02:27.12 46,58

03:26.79
Anna van Hardeveld 2003 (+70) 50m 00:52.70 52,70
Fanny Kieboom 2003 () 100m 01:47.69 54,99
Eline Smitsmans 2004 () 150m 02:45.65 57,96

00:00.00

03:21.63
Marit Rijken 2003 (+69) 50m 00:49.88 49,88
Indy van Laarhoven 2005 () 100m 01:45.37 55,49
Suze van Broekhoven 2003 () 150m 02:35.43 50,06

03:15.01
Chayen Jonkers 2003 (+75) 50m 00:47.37 47,37
Francie Kuppen 2003 () 100m 01:38.51 51,14
Mijntje Smits 2003 (+18) 150m 02:32.63 54,12

03:27.00
Iris Verheij 2004 (+96) 50m 00:50.90 50,90
Amber Broecks 2004 () 100m 01:47.79 56,89
Lotte van de Laak 2003 (+40) 150m 02:41.54 53,75

03:04.18



. O.Z. & P.C. De Warande 

. Psv 1 

. Psv 2 

. Sbc2000 

. Trb/Res 

. V.Z.V. Njord 

. Zegenwerp 

DIS. zv De Vennen 

Kevin Kersten 2003 (+87) 50m 00:48.16 48,16
Job Erdmann 2003 (+56) 100m 01:37.52 49,36
Levi Brouwers 2002 (+67) 150m 02:25.62 48,10

03:02.16
Dion Staal 2002 (+70) 50m 00:44.60 44,60
Nick Flipsen 2002 () 100m 01:35.98 51,38
Max Embregts 2002 (+57) 150m 02:23.85 47,87

02:35.01
Timo Spaans 2002 (+83) 50m 00:38.32 38,32
Luka Bouwman 2002 (+27) 100m 01:19.19 40,87
Ananye Achintye 2002 (+48) 150m 01:58.82 39,63

03:02.60
Arsény-Léon Kourzanov 2004 (+44) 50m 00:48.54 48,54
Sip Beckmann 2002 (0) 100m 01:37.81 49,27
Wessel Stupers 2002 (+56) 150m 02:19.27 41,46

02:50.89
Sterre van 't Land 2003 (+69) 50m 00:43.72 43,72
Thomas Tolsma 2003 (+64) 100m 01:35.78 52,06
Nils Mulder 2003 () 150m 02:14.90 39,12

03:04.95
Bram Jonkers 2003 (+71) 50m 00:45.62 45,62
Kyan Levens 2002 (+5) 100m 01:39.14 53,52
Freek Gabriels 2003 (+24) 150m 02:29.43 50,29

02:49.69
Karel Lohmeijer 2002 (+63) 50m 00:43.79 43,79
Daud Darman 2002 (+33) 100m 01:29.89 46,10
Bram Zwetsloot 2002 (+56) 150m 02:14.96 45,07

03:26.98
Tasso Devetzis 2002 (+66) 50m 00:51.23 51,23
Samuel Lammers 2002 () 100m 01:41.79 50,56
Wiebe Sijpkens 2002 (+38) 150m 02:40.01 58,22

00:00.00


